
Zarządzenie nr 4225/2023
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 08 maja 2023 roku

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za pobyt w Szkolnym Schronisku
Młodzieżowym „Siedemdziesiątka” w Wisełce.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia 8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym  (t. j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i  § 1 Uchwały Rady
Miasta Płocka Nr 65/VI/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie powierzenia
Prezydentowi  Miasta  Płocka  uprawnień  do  ustalania  cen  i  opłat  za  usługi
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów
i  urządzeń  użyteczności  publicznej  Gminy  –  Miasto  Płock,  zarządza  się,  co
następuje.

§ 1

1.  Ustala  się  opłaty  za  usługi  noclegowe  oraz  pobyt  dzienny  w  Szkolnym
Schronisku Młodzieżowym „Siedemdziesiątka” w Wisełce. 
2. Wysokość opłat oraz szczegółowe zasady ich pobierania określa załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół  Technicznych  
w Płocku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

Traci  moc  zarządzenie  nr  1303/2020 Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  14
lutego 2020 w sprawie ustalenia wysokości cen za usługi noclegowe świadczone
przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Siedemdziesiątka” w Wisełce.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik 
do zarządzenia nr 4225/2023
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia  08 maja 2023 roku      

§ 1

1.  Za  usługi  noclegowe  w  Szkolnym  Schronisku  Młodzieżowym
„Siedemdziesiątka” w Wisełce  ustala się  opłaty zgodnie z poniżej zamieszczoną
tabelą.

L.p. Wyszczególnienie
Poza sezonem

(opłata od osoby za
dobę hotelową)

W sezonie
letnim

(opłata od osoby
za dobę hotelową)

1. Grupy zorganizowane 35 zł 40 zł
    2. Pozostali goście 40 zł 45 zł

   3. Pracownicy ZST 30 zł 40 zł

2. Zgodnie z § 4 pkt 1 regulaminu schroniska doba hotelowa trwa od godziny
1400  do 1000 dnia następnego.

3.  Za sezon letni przyjmuje się okres od dnia zakończenia roku szkolnego do  
31 sierpnia.

§ 2

1. Posiadacze ważnej legitymacji PTSM oraz międzynarodowej legitymacji IYHF
korzystają z 20% zniżki przez pierwsze 3 noclegi.

2.  Posiadacze  złotej  odznaki  PTSM  korzystają  z  50% zniżki  hotelowej  przez
pierwsze 3 noclegi.

3. Dzieci do lat 3 – pobyt bezpłatny, dzieci w wieku powyżej 3 lat do 10 lat - 25
zł od osoby za dobę.

§ 3

Dokumentami uprawniającymi do korzystania ze zniżek są odpowiednio:
1) ważna legitymacja szkolna,
2) ważna legitymacja PTSM oraz międzynarodowa legitymacja IYHF,

§ 4

1. W przypadku pobytu na 1 dobę opłata jest podwyższona o 20 zł od osoby.

2. W przypadku pobytów dłuższych niż 20 dni opłatę obniża się o 5 zł od
osoby za dobę za cały okres pobytu (z wyjątkiem osób korzystających ze
zniżek).



§ 5

W przypadku zakwaterowania w pokoju mniejszej liczby osób niż ilość łóżek opła-
tę w sezonie letnim podwyższa się wg schematu: 

� Pokój 4 osobowy – zakwaterowane 3 osoby – opłata 50 zł od osoby

� Pokój 4 osobowy – zakwaterowane 2 osoby – opłata 55 zł od osoby

� Pokój 4 osobowy – zakwaterowana 1 osoba – opłata 75 zł od osoby

� Pokój 3 osobowy – zakwaterowane 2 osoby – opłata 50 zł od osoby

� Pokój 3 osobowy – zakwaterowana 1 osoba – opłata 60 zł od osoby

� Pokój 2 osobowy – zakwaterowana 1 osoba – opłata 50 zł od osoby.

§ 6

 Za każdą dobę pobytu pobiera się opłatę miejscową ustaloną przez Gminę Wolin.
    

§ 7

W schronisku możliwy jest, zgodnie z § 3 pkt 5 regulaminu schroniska, tzw. po-
byt dzienny. Opłata za pobyt dzienny w schronisku wynosi 10 zł od osoby.


